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Wynalazek niniejszy dotyczy pudełka
do dyskretnego przechowywania artyku¬
łów higjenicznych, szczególnie gumowych
środków ochronnych i i d. i polega na tern,
że w pudełku jest umieszczony w odpo¬
wiedni sposób wykonany podstawek, słu¬
żący do iumieiszH^zania w nim przedmiotu
maskującego, który jest umieszczony w dol¬
nej części pudełka w ten sposób, że może
być łatwio {niezależnie od wieka wyciągany
względnie wkładany.

Przykład wykonania wynalazku jest u-
widoczniony na załączonym rysunku, na
którym fig. 1 uwidocznia pudełko z umie¬
szczonym w nim talerzykiem ze zdjętem
wiekiem, fig. 2 — w widoku perspektywicz¬
nymi obie częsta dolne pudełka oddzielnie,

fig. 3 — pudełko zamknięte w przektoju,
a fig. 4 — perspektywiczny widok odimien¬
nego wykonania itajlerzyka.

Pudełko składa się z trzech głównych
części, a mianowicie z właściwego pudełka
1, z talerzyka 2 i z wieka 3. j Talerzyk 2
jest sam w sobie pudełkiem i zostaje umie¬
szczony wewnątrz dolnej części L Jego
brzeg jest tak wygięty, że tworzy obrzeże
nasuwane na górny brzeg dolnej części 1.
W 'talerzyku 2 umieszcza się dowolny
przeidlmiot imalskujący 4 (mydło lub tym
podobny przedmiot), przyczem prezerwa¬
tywę 5, mającą być ukrytą umieszcza się
we właścłwem prudełku ipod talerzykiem 2.

Aby talerzyk w dolnej części mógł być
motano osadzony^ obie części zaopatrzone



są w urządzenie łączące, składające się z
pewnego rodzaju zawias, łączących przesu-
walnie obie ^części, |W tym celu zaopatruje
się talerzyk w stosowne wydęcie 6, a dol¬
ną część pudełka w odpowiedni występ 7.
Można również wykonać urządzenie łączą¬
ce odwroitnie, czyli, że część doliną zaopa¬
truje się w wycięcie 6, a talerzyk w występ
7, przyczenn nadaje się wycięciu 6 celowo
kształt ugięty pod prostym kątem.

Gdy talerzyk jest na dolnej części osa¬
dzony mocno zapotmocą ojpisanego urządze¬
nia, to po zdjęciu wieka nasadzonego na
talerzyku widoczny jest tylko przedmiot
maskujący 4, podczas gdy prezerwatywa
5 pozostaje nadal niewidoczna. Aby ją
móc wyjąć należy talerzyk obrócić nieco
w odpowiednim kierunku, a następnie go
zdjąć. ; ; ■ ;J i:,'j;?i

Przy większych pudełkach zaleca się
wykonanie talerzyka z kilkoma wgłębienia¬
mi do umieszczania przedmiotów maskują-,
cyah (fig. v4).

Pudełko może być również wykonane
w ten sposób, że średnica obrzeża talerzy¬
ka jest nieco mniejsza jak średnica dolnej
części, tak że zewnętrzna powierzchnia ta¬
lerzyka styka się z zewnęftrzną powierzch¬
nią dolneij części /. W tym wypadku zale¬
ca się pudełko nie okrągłe lecz podłużne.
Następnie można w jednym i tym samym

pudełku umieścić kilka talerzyków obok
siebie.

Zastrzeżenia patentowe.

It Pudełko do dyskretnego przechowy¬
wania artykułów higjeniicznych, jak pre¬
zerwatywy lub tym podobne przedmioty,
znamienne tern, że składa się z właściwego
pudełka (1) i umieszczonego w nim tale¬
rzyka (2), (służącego do umieszczania w
nim przedmiotu maskującego, uwidocz¬
niającego się przy podniesieniu wieka (3),
pirzyczem przedmiot mający być ukryty
mieści się między dolną częścią a talerzy¬
kiem.

2. Pudełko według zastrz. 1, znamien¬
ne tern, że talerzyk jest osadzony na brzegu
dolnej części pudełka, przyczem daje się
przesuwać lub rozłączać zapomocą stosow¬
nych wycięć.

3. Pudełko według zastrz. 1 — 2, zna¬
mienne teim, że w dolnej części (jest umie¬
szczanych kilka talerzyków, lub że talerzyk
jest zaopatrzony w kilka wgłębień, prze¬
znaczonych do umieszczania przedbiiotów
maskujących.

Rudolf Eisinger.
Zastępca: Dr, inż. M, Kryizan,

rzecznik patentowy.
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